光宇蓄电池 12V200AH 6-GFM-200C 电源保障紧急照明 铁路
公用事业领域
产品名称 光宇蓄电池 12V200AH 6-GFM-200C
电源保障紧急照明 铁路 公用事业领域
公司名称 中时利合（山东）能源科技有限公司
价格 20.00/块
规格参数 品牌:光宇
型号:6-GFM-200C
电池类型:后备电源
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号
联系电话  13964038110
产品详情
光宇蓄电池 12V200AH  6-GFM-200C 电源保障紧急照明 铁路 公用事业领域
品牌
光宇
是否进口
否
产地
哈尔滨
化学类型
铅酸蓄电池
电压
12V
订货号
0110
荷电状态
免维护蓄电池
电池盖和排气拴结构
阀控式密闭蓄电池
额定容量
200
外型尺寸
bzmm
产品认证
CE
适用范围
UPS蓄电池
是否跨境货源
可售卖地
全国
类型
储能用蓄电池
型号
6-GFM-200
性能和优势
 容量范围：38 ~ 200Ah UL94-V0级阻燃ABS外壳 设计浮充寿命13年（25℃）
 温度范围：-20 ~ 55℃ 连接件绝缘保护设计
 多重密封结构，无渗漏 安装架设计耐9烈度地震
性能参数
性能指标 推荐的值
工作温度 放电：-40℃ ~ 70℃ 充电：-20℃ ~
55℃ 温度：23℃ ~ 27℃
浮充电压 13.50V / 12V电池（25℃）
充电电流 ≤0.15C10
均衡充电电压 14.10V / 12V电池（25℃）
交流纹波 浮充电压波动≤0.5%RMS或1.5%的P-
P值 交流纹波电流≤C/20 A RMS
储存期 超过6个月后（25℃）需补充电
配件 电池间连接排 / 电池架 / 出线端子
规格型号
型号 额定电压
（V）
额定容量（Ah） 尺寸（mm） 重量（kg
）
端子
C10 C1 长 宽 高 总高
6-GFM-38
C
12 38 22 257 166 172 176 16.7 M6
6-GFM-50
C
50 28 322 167 170 175 21.3
6-GFM-65
C
65 37 288 171 216 227 26.4
6-GFM-80
C
80 45 377 174 217 32.2
6-GFM-10
0C
100 56 407 33.5
6-GFM-12
0C
120 68 497 203 225 247 52
6-GFM-15
0C
160 90 259 224 66
6-GFM-20
0C
200 112 73
以下因素将影响电池的使用寿命:
(1) 重复的深放电，尤其是重复的浅充电后的深放电
2) 使用环境温度过高
(3) 过充电，特别是涓涓浮充充电
(4) 过大的充电电流.
(5) 充好电的电池如果长时间未使用，特别是在高温环境下，将会导致自放电的加速和容量的减少。
应用领域：
1.多用途型                       2.不间断电源
3.电子能源系统              4.紧急备用电源
5.紧急灯                           6.铁路信号
7.航空信号                       8.安防系统
9.电子器械与装备          10.通话系统电源
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)